
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9  апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4772

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 40 10079980019 СЫЧЕВ Артем 2003 КМС г. Москва 0:01:49,157

2 81 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 0:01:51,799 00:03

3 37 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 0:01:52,943 00:04

4 59 10096273086 МОЛОГИН Аким 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:01:53,035 00:04

5 61 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:01:53,113 00:04

6 42 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий 1999 МС Удмуртская Республика 0:01:53,153 00:04

7 44 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская область 0:01:53,961 00:05

8 49 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Владислав 2003 КМС г. Санкт-Петербург 0:01:54,093 00:05

9 35 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 1999 КМС Чувашская Республика 0:01:54,169 00:05

10 50 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 0:01:54,354 00:05

11 34 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 0:01:54,480 00:05

12 47 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 0:01:54,536 00:05

13 90 10080038522 ЕРШОВ Егор 2004 1 г. Санкт-Петербург 0:01:54,569 00:05

14 74 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 2004 1 г. Москва 0:01:54,603 00:05

15 36 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 0:01:55,105 00:06

16 83 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2003 КМС г. Москва 0:01:55,874 00:07

17 88 10111339513 АРТЕМЬЕВ Иван 2004 1 г. Санкт-Петербург 0:01:56,050 00:07

18 39 10092632758 ДЕМИН Денис 2003 КМС Свердловская область 0:01:56,054 00:07

19 33 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 0:01:56,063 00:07

20 41 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2000 КМС Московская область 0:01:56,350 00:07

21 65 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 0:01:56,385 00:07

22 66 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 1 Ростовская область 0:01:57,062 00:08

23 62 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 0:01:57,139 00:08

24 48 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 0:01:57,461 00:08

25 45 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 0:01:57,951 00:09

26 92 10061957318 БОРОДИН Максим 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:01:58,473 00:09

27 64 10095596716 АБРАМОВ Кирилл 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:01:58,555 00:09

28 78 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 Московская область 0:01:58,729 00:10

29 68 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 0:01:59,026 00:10

30 85 10077478732 БАЙДИН Никита 2002 1 Удмуртская Республика 0:01:59,179 00:10

31 54 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 0:01:59,303 00:10

32 97 10091811692 ТАГИНЦЕВ Василий 2004 КМС Курская область 0:01:59,450 00:10

33 51 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 0:01:59,940 00:11

34 63 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС г. Москва 0:02:00,519 00:11

35 38 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1998 1 Чувашская Республика 0:02:00,519 00:11

36 86 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:00,619 00:11

37 58 10085016642 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика 0:02:00,676 00:12

38 73 10084228013 СЕМЕНОВ Александр 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:00,786 00:12

39 69 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 0:02:01,071 00:12

40 57 10112946679 ИЛЬИН Глеб 2003 КМС Московская область 0:02:01,212 00:12

41 77 10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 0:02:01,319 00:12

42 55 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 Московская область 0:02:01,699 00:13

43 60 10096193769 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская область 0:02:01,700 00:13

44 46 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 0:02:01,962 00:13

45 67 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр 2003 КМС Ростовская область 0:02:02,449 00:13

46 82 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 0:02:02,669 00:14

47 52 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 0:02:03,013 00:14

48 70 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 КМС Ростовская область 0:02:03,105 00:14

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ (2 этап)

Федерация велосипедного спорта России

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

МУЖЧИНЫ



49 72 10092400059 ЧАЩИН Данил 2005 КМС Свердловская область 0:02:03,266 00:14

50 84 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 2002 КМС Краснодарский край 0:02:03,711 00:15

51 95 10063328048 МАХНЫЧЕВ Григорий 2004 КМС Курская область 0:02:03,860 00:15

52 53 10091624160 КАРИМОВ Артур 2005 КМС Республика Татарстан 0:02:05,352 00:16

53 75 10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 0:02:06,977 00:18

54 43 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 0:02:07,359 00:18

55 71 10113805535 ЗАКИРОВ Шамиль 2005 1 Республика Татарстан 0:02:08,433 00:19

56 76 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 2005 1 Чувашская Республика 0:02:09,310 00:20

57 89 10096194880 ВАЛЬКО Максим 2004 1 Пермский край 0:02:09,576 00:20

58 91 10118420816 ШАРЛАИМОВ Кирилл 2005 1 Пермский край 0:02:09,600 00:20

59 79 10034968682 БРУСНИЦЫН Павел 1993 КМС Свердловская область 0:02:10,065 00:21

60 93 10075886215 БРЕДИХИН Кирилл 2005 2 г. Санкт-Петербург 0:02:11,013 00:22

61 96 10078168543 ПЧЕЛЬНИКОВ Роман 2005 1 г. Санкт-Петербург 0:02:11,874 00:23

62 56 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:14,035 00:25

63 87 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:27,939 00:39

64 94 10127694622 ЛЕЩИНА Артем 2005 1 Ставропольский край 0:02:31,319 00:42

80 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область НС

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 65      |       64       |        1           |       64        |         0               |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      13         |       0         |      0      |       6        |      44      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9  апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4772

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
Очки этапа ПРИМЕЧАНИЕ

1 40 10079980019 СЫЧЕВ Артем 2003 КМС г. Москва 100

2 33 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 90

3 36 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 80

4 83 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2003 КМС г. Москва 75

5 37 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 70

6 61 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС г. Санкт-Петербург 65

7 50 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 60

8 47 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 55

9 81 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 50

10 59 10096273086 МОЛОГИН Аким 2005 КМС г. Санкт-Петербург 45

11 42 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий 1999 МС Удмуртская Республика 40

12 35 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 1999 КМС Чувашская Республика 38

13 34 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 36

14 41 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2000 КМС Московская область 34

15 45 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 32

16 92 10061957318 БОРОДИН Максим 2004 КМС г. Санкт-Петербург 30

17 44 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская область 28

18 49 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Владислав 2003 КМС г. Санкт-Петербург 26

19 90 10080038522 ЕРШОВ Егор 2004 1 г. Санкт-Петербург 24

20 74 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 2004 1 г. Москва 22

21 88 10111339513 АРТЕМЬЕВ Иван 2004 1 г. Санкт-Петербург 21

22 39 10092632758 ДЕМИН Денис 2003 КМС Свердловская область 20

23 66 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 1 Ростовская область 19

24 78 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 Московская область 18

25 65 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 17

26 62 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 16

27 48 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 15

28 64 10095596716 АБРАМОВ Кирилл 2005 КМС г. Санкт-Петербург 14

29 68 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 13

30 85 10077478732 БАЙДИН Никита 2002 1 Удмуртская Республика 12

31 54 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 11

32 97 10091811692 ТАГИНЦЕВ Василий 2004 КМС Курская область 10

33 51 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 9

34 63 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС г. Москва 8

35 38 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1998 1 Чувашская Республика 7

36 86 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 2004 КМС г. Санкт-Петербург 6

37 58 10085016642 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика 5

38 73 10084228013 СЕМЕНОВ Александр 2005 КМС г. Санкт-Петербург 4

39 69 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 3

40 57 10112946679 ИЛЬИН Глеб 2003 КМС Московская область 2

41 77 10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 1

42 55 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 Московская область 1

43 60 10096193769 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская область 1

44 46 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 1

45 67 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр 2003 КМС Ростовская область 1

46 82 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 1

47 52 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 1

48 70 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 КМС Ростовская область 1

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ (2 этап)

Федерация велосипедного спорта России

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ



49 72 10092400059 ЧАЩИН Данил 2005 КМС Свердловская область 1

50 84 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 2002 КМС Краснодарский край 1

51 95 10063328048 МАХНЫЧЕВ Григорий 2004 КМС Курская область 1

52 53 10091624160 КАРИМОВ Артур 2005 КМС Республика Татарстан 1

53 75 10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 1

54 43 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 1

55 71 10113805535 ЗАКИРОВ Шамиль 2005 1 Республика Татарстан 1

56 76 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 2005 1 Чувашская Республика 1

57 89 10096194880 ВАЛЬКО Максим 2004 1 Пермский край 1

58 91 10118420816 ШАРЛАИМОВ Кирилл 2005 1 Пермский край 1

59 79 10034968682 БРУСНИЦЫН Павел 1993 КМС Свердловская область 1

60 93 10075886215 БРЕДИХИН Кирилл 2005 2 г. Санкт-Петербург 1

61 96 10078168543 ПЧЕЛЬНИКОВ Роман 2005 1 г. Санкт-Петербург 1

62 56 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 1

63 87 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 1

64 94 10127694622 ЛЕЩИНА Артем 2005 1 Ставропольский край 1

80 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область НС

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 65      |       64       |        1           |       64        |         0               |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      13         |       0         |      0      |       6        |      44      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9  апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4772 № ЕКП 2022              4772

Турнирная таблица

1/8 финала

# Заезд 1 Место

1 1 1 СЫЧЕВ Артем 1

8 16 16 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2 1/4 финала

9 17 17 АРТЕМЬЕВ Иван 3 # Заезд 1 Место

16 32 32 ТАГИНЦЕВ Василий 4 1 СЫЧЕВ Артем 1

16 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2 1/2 финала

# Заезд 2 Место 9 КАРПЕЕВ Денис 3 # Полуфинал 1 Место

4 8 25 САПЕГИН Егор 1 25 САПЕГИН Егор 4 16 ХЛОПЯНОВ Тимофей 1

5 9 9 КАРПЕЕВ Денис 2 1 СЫЧЕВ Артем 2

13 24 8 ЛЕБЕДЕВ Владислав 3 5 ЖИДКОВ Леон 3

12 25 24 БАЛОБАНОВ Павел 4 12 АРКАДЬЕВ Михаил 4

# Заезд 3 Место # Полуфинал 2 Место

7 4 4 МОЛОГИН Аким 1 19 РОМАНОВ Иван 1

2 13 20 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2 15 УСМАНОВ Елисей 2

10 20 13 ЕРШОВ Егор 3 # Заезд 2 Место 3 КАРПОВ Даниил 3

15 29 29 КОРМАКОВ Павел 4 5 ЖИДКОВ Леон 1 10 ПАВЛОВ Леонид 4

12 АРКАДЬЕВ Михаил 2

# Заезд 4 Место 4 МОЛОГИН Аким 3

11 5 5 ЖИДКОВ Леон 1 20 КУЗНЕЦОВ Кирилл 4

3 12 12 АРКАДЬЕВ Михаил 2

14 21 28 БРЫЗГАЛОВ Даниил 3

6 28 21 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 4

# Заезд 5 Место Финал

2 2 ЕВГРАФОВ Евгений 1 # Малый финал Место

15 15 УСМАНОВ Елисей 2 3 КАРПОВ Даниил 1

18 18 ДЕМИН Денис 3 # Заезд 3 Место 5 ЖИДКОВ Леон 2

31 31 МАТВЕЕВ Матвей 4 15 УСМАНОВ Елисей 1 10 ПАВЛОВ Леонид 3

10 ПАВЛОВ Леонид 2 12 АРКАДЬЕВ Михаил 4

# Заезд 6 Место 2 ЕВГРАФОВ Евгений 3

7 26 БОРОДИН Максим 1 26 БОРОДИН Максим 4

10 10 ПАВЛОВ Леонид 2 # Большой финал Место

23 7 ГЕРЦИК Георгий 3 1 СЫЧЕВ Артем 1

26 23 ОРЛОВ Ярослав 4 19 РОМАНОВ Иван 2

15 УСМАНОВ Елисей 3

# Заезд 7 Место 16 ХЛОПЯНОВ Тимофей 4

3 19 РОМАНОВ Иван 1

14 3 КАРПОВ Даниил 2

19 14 КУЗНЕЦОВ Алексей 3 # Заезд 4 Место

30 30 БАЙДИН Никита 4 19 РОМАНОВ Иван 1

3 КАРПОВ Даниил 2

# Заезд 8 Место 6 КАЛАШНИКОВ Григорий 3

6 6 КАЛАШНИКОВ Григорий 1 11 АНИСИМОВ Алексей 4

11 11 АНИСИМОВ Алексей 2

22 22 ШУРПАЧ Ярослав 3

27 27 АБРАМОВ Кирилл 4 Коллегия комиссаров

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

МУЖЧИНЫ

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

по велосипедному спорту

КУБОК РОССИИ (2 этап)

Федерация велосипедного спорта России



Дата проведения: 9 апреля 2022 г. № ВРВС 0080131811Я
Место проведения: Краснодарский край, п. Псебай № ЕКП 2022              4772

1 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС Санкт-Петербург 90 90 180

2 10079980019 СЫЧЕВ Артем 2003 1 г. Москва 50 100 150

3 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 70 80 150

4 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 65 70 135

5 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 80 36 116

6 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 1999 КМС Чувашская Республика 75 38 113

7 10015566561 CАЛТАНОВ Данил 1999 МС Челябинская область 100 100

8 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 28 55 83

9 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 22 60 82

10 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий 1999 МС Удмуртская Республика 40 40 80

11 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2000 КМС Московская область 45 34 79

12 10036087317 ХЛОПЯНОВ Тимофей 2003 КМС г. Москва 75 75

13 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС Санкт-Петербург 10 65 75

14 10092632758 ДЕМИН Денис 2003 КМС Свердловская область 55 20 75

15 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1998 1 Чувашская Республика 60 7 67

16 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 32 32 64

17 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская область 36 28 64

18 10096273086 МОЛОГИН Аким 2005 КМС Санкт-Петербург 12 45 57

19 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 50 50

20 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Владислав 2003 КМС Санкт-Петербург 24 26 50

21 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 26 15 41

22 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 38 1 39

23 10127364418 ШВЕДОВ Ярослав 2004 1 Московская область 34 34

24 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 30 1 31

25 10061957318 БОРОДИН Максим 2004 КМС г. Санкт-Петербург 30 30

26 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 21 9 30

27 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 18 11 29

28 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 9 16 25

29 10080038522 ЕРШОВ Егор 2004 1 г. Санкт-Петербург 24 24

30 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 2004 1 г. Москва 1 22 23

31 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 1 Ростовская область 4 19 23

32 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 5 17 22

33 10111339513 АРТЕМЬЕВ Иван 2004 1 г. Санкт-Петербург 21 21

34 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 20 1 21

35 10095596716 АБРАМОВ Кирилл 2005 КМС Санкт-Петербург 6 14 20

36 10091624160 КАРИМОВ Артур 2005 КМС Республика Татарстан 19 1 20

37 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 Московская область 1 18 19

38 10085016642 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика 13 5 18

39 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 Московская область 16 1 17

40 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 1985 КМС Курская область 17 17

41 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС г. Москва 8 8 16

42 10112946679 ИЛЬИН Глеб 2003 КМС Московская область 14 2 16

РЕЗУЛЬТАТ

1 этап

РЕЗУЛЬТАТ

2 этап
СУММА ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ 
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

маунтинбайк-кросс-кантри гонка с выбыванием

МУЖЧИНЫ



43 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС Санкт-Петербург 15 1 16

44 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 2 13 15

45 10077478732 БАЙДИН Никита 2002 1 Удмуртская Республика 12 12

46 10096193769 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская область 11 1 12

47 10091811692 ТАГИНЦЕВ Василий 2004 КМС Курская область 10 10

48 10053306754 ЛЕВЧУК Александр 2003 КМС Санкт-Петербург 7 7

49 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 2004 КМС г. Санкт-Петербург 6 6

50 10084228013 СЕМЕНОВ Александр 2005 КМС Санкт-Петербург 1 4 5

51 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 1 3 4

52 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр 2003 КМС Ростовская область 3 1 4

53 10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 1 1 2

54 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 КМС Ростовская область 1 1 2

55 10092400059 ЧАЩИН Данил 2005 КМС Свердловская область 1 1 2

56 10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 1 1 2

57 10113805535 ЗАКИРОВ Шамиль 2005 1 Республика Татарстан 1 1 2

58 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 2005 1 Чувашская Республика 1 1 2

59 10034968682 БРУСНИЦЫН Павел 1993 КМС Свердловская область 1 1 2

60 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 1 1

61 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 2002 КМС Краснодарский край 1 1

62 10063328048 МАХНЫЧЕВ Григорий 2004 КМС Курская область 1 1

63 10096194880 ВАЛЬКО Максим 2004 1 Пермский край 1 1

64 10118420816 ШАРЛАИМОВ Кирилл 2005 1 Пермский край 1 1

65 10075886215 БРЕДИХИН Кирилл 2005 2 г. Санкт-Петербург 1 1

66 10078168543 ПЧЕЛЬНИКОВ Роман 2005 1 г. Санкт-Петербург 1 1

67 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 1 1

68 10127694622 ЛЕЩИНА Артем 2005 1 Ставропольский край 1 1

69 10034925438 БОНДАРЧУК Никита 1999 МС Калининградская область 1 1

70 10113020845 ДМИТРУСЕНКО Егор 2005 1 Ростовская область 1 1

71 10015287180 ЗИНОВЬЕВ Константин 1988 1 Республика Татарстан 1 1

72 10036048618 ИВАНОВ Дмитрий 2001 МС Калининградская область 1 1

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. Верхняя Пышма)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 255 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 2 г. Санкт Петербург 0:02:16,079 00:00

2 253 10091964468 ФЕДЬКИНА Валерия 2006 КМС Липецкая область 0:02:19,057 00:03

3 256 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 1 Челябинская область 0:02:19,835 00:04

4 254 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 2 г. Санкт Петербург 0:02:20,091 00:04

5 272 10105865780 САБЛИНА Дарья 2007 2 Свердловская область 0:02:20,749 00:05

6 259 10083844154 СМИРНОВА Анна 2007 1 г. Москва 0:02:21,849 00:06

7 264 10089713260 ЕЛАГИНА Диана 2007 КМС Ленинградская область 0:02:22,798 00:07

8 265 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 3 Ростовская область 0:02:27,425 00:11

9 260 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 0:02:28,650 00:13

10 269 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 2 Пермский край 0:02:28,922 00:13

11 258 10091152702 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 2006 2 Самарская область 0:02:28,929 00:13

12 263 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 2 Чувашская Республика 0:02:29,741 00:14

13 268 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 2 Свердловская область 0:02:30,224 00:14

14 257 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 1 Свердловская область 0:02:30,978 00:15

15 267 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 2 Чувашская Республика 0:02:31,172 00:15

16 270 10113100667 ГАТАУЛЛИНА Диляра 2006 1 Республика Татарстан 0:02:31,401 00:15

17 262 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 2007 1 Самарская область 0:02:33,218 00:17

18 266 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 2007 1 Самарская область 0:02:33,465 00:17

19 271 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 Свердловская область 0:02:34,811 00:19

20 279 10096031701 БАНАДЫКОВА Анастасия 2006 КМС Удмуртская Республика 0:02:35,468 00:19

21 301 10100859873 ОСМАНОВА София 2006 2 г. Санкт-Петербург 0:02:36,456 00:20

22 275 10093566079 КОЛОСОВА Вероника 2006 КМС Челябинская область 0:02:37,599 00:22

23 278 10005692594 ШУШАКОВА Ульяна 2007 2 Удмуртская Республика 0:02:38,396 00:22

24 280 10113102889 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 2007 1 Республика Татарстан 0:02:38,985 00:23

25 273 10113845446 ПЛЕХАНОВА Дарья 2006 КМС Челябинская область 0:02:39,168 00:23

26 274 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 3 г. Санкт Петербург 0:02:40,849 00:25

27 276 10115072595 ВАСИНА Валерия 2007 КМС Самарская область 0:02:41,388 00:25

28 261 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 г. Санкт Петербург 0:02:41,972 00:26

29 287 10120947866 ДЕМИНА Вероника 2007 2 Ставропольский край 0:02:43,250 00:27

30 290 10117354220 СПИРИНА Олеся 2007 3 г. Санкт Петербург 0:02:46,240 00:30

31 277 10127830125 ХОХЛОВА Дарья 2007 2 Ростовская область 0:02:46,801 00:31

32 302 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 2 Владимирская область 0:02:48,170 00:32

33 292 10127607242 КИРИЧЕНКО Лилиана 2007 2 Ростовская область 0:02:48,664 00:33

34 293 10127430395 ЕВКО Валерия 2007 2 Ростовская область 0:02:49,528 00:33

35 286 10127890743 ТРУШ Диана 2007 2 Краснодарский край 0:02:51,196 00:35

36 282 10116356534 БЕРГ Виктория 2006 1 Челябинская область 0:02:52,300 00:36

37 296 10105798082 ЗЕЛЕНСКАЯ Виолетта 2007 2 г. Севастополь 0:02:53,255 00:37

38 291 10102628509 ПЛАТОНОВА Милена 2007 3 Чувашская Республика 0:02:53,261 00:37

39 289 10125507674 СТАЦЕНКО Яна 2007 2 Ростовская область 0:02:53,546 00:37

40 288 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 3 Краснодарский край 0:02:54,015 00:38

41 285 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 Ростовская область 0:02:59,697 00:44

42 300 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 2007 2 Тюменская область 0:03:02,849 00:47

43 299 10118811240 МАТЮШИЧЕВА Алина 2006 2 г. Санкт Петербург 0:03:03,238 00:47

44 294 10127430496 АЛЕКСЕЕНКО Вероника 2007 2 Ростовская область 0:03:03,777 00:48

45 298 10104417450 МАЛЬЦЕВА Александра 2007 2 Тюменская область 0:03:15,574 00:59

46 284 10113096657 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2006 1 Республика Татарстан 0:03:15,608 01:00

47 297 10123474718 ДОРОНИНА Алина 2007 2 Ростовская область 0:03:15,622 01:00

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ



48 283 10117775360 ЦЫГАНОВА Анна 2006 3 Республика Татарстан 0:03:30,601 01:15

295 10126044713 ЛИПЧАНСКАЯ Анастасия 2007 2 Ростовская область НС

281 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 3 Чувашская Республика НС

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 50       |       48     |        2          |       48     |         0            |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      17        |       0         |      0      |        0        |      7      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ПРИМЕЧАНИЕ

1 255 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 2 г. Санкт Петербург

2 253 10091964468 ФЕДЬКИНА Валерия 2006 КМС Липецкая область

3 256 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 1 Челябинская область

4 272 10105865780 САБЛИНА Дарья 2007 2 Свердловская область

5 264 10089713260 ЕЛАГИНА Диана 2007 КМС Ленинградская область

6 254 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 2 г. Санкт Петербург

7 265 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 3 Ростовская область

8 257 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 1 Свердловская область

9 260 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург

10 258 10091152702 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 2006 2 Самарская область

11 266 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 2007 1 Самарская область

12 261 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 г. Санкт Петербург

13 270 10113100667 ГАТАУЛЛИНА Диляра 2006 1 Республика Татарстан

14 279 10096031701 БАНАДЫКОВА Анастасия 2006 КМС Удмуртская Республика

15 275 10093566079 КОЛОСОВА Вероника 2006 КМС Челябинская область

16 278 10005692594 ШУШАКОВА Ульяна 2007 2 Удмуртская Республика

17 259 10083844154 СМИРНОВА Анна 2007 1 г. Москва

18 269 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 2 Пермский край 

19 263 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 2 Чувашская Республика

20 268 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 2 Свердловская область

21 267 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 2 Чувашская Республика

22 262 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 2007 1 Самарская область

23 280 10113102889 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 2007 1 Республика Татарстан

24 290 10117354220 СПИРИНА Олеся 2007 3 г. Санкт Петербург

25 271 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 Свердловская область

26 301 10100859873 ОСМАНОВА София 2006 2 г. Санкт-Петербург

27 273 10113845446 ПЛЕХАНОВА Дарья 2006 КМС Челябинская область

28 274 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 3 г. Санкт Петербург

29 276 10115072595 ВАСИНА Валерия 2007 КМС Самарская область

30 287 10120947866 ДЕМИНА Вероника 2007 2 Ставропольский край

31 277 10127830125 ХОХЛОВА Дарья 2007 2 Ростовская область

32 302 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 2 Владимирская область

33 292 10127607242 КИРИЧЕНКО Лилиана 2007 2 Ростовская область

34 293 10127430395 ЕВКО Валерия 2007 2 Ростовская область

35 286 10127890743 ТРУШ Диана 2007 2 Краснодарский край

36 282 10116356534 БЕРГ Виктория 2006 1 Челябинская область

37 296 10105798082 ЗЕЛЕНСКАЯ Виолетта 2007 2 г. Севастополь

38 291 10102628509 ПЛАТОНОВА Милена 2007 3 Чувашская Республика

39 289 10125507674 СТАЦЕНКО Яна 2007 2 Ростовская область

40 288 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 3 Краснодарский край

41 285 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 Ростовская область

42 300 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 2007 2 Тюменская область

43 299 10118811240 МАТЮШИЧЕВА Алина 2006 2 г. Санкт Петербург

44 294 10127430496 АЛЕКСЕЕНКО Вероника 2007 2 Ростовская область

45 298 10104417450 МАЛЬЦЕВА Александра 2007 2 Тюменская область

46 284 10113096657 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2006 1 Республика Татарстан

47 297 10123474718 ДОРОНИНА Алина 2007 2 Ростовская область

48 283 10117775360 ЦЫГАНОВА Анна 2006 3 Республика Татарстан

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ



295 10126044713 ЛИПЧАНСКАЯ Анастасия 2007 2 Ростовская область НС

281 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 3 Чувашская Республика НС

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 50       |       48     |        2          |       48     |         0            |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      17        |       0         |      0      |        0        |      7      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806 № ЕКП 2022              4806

Турнирная таблица

1/8 финала

# Заезд 1 Место

1 1 1 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 1

8 16 16 ГАТАУЛЛИНА Диляра 2 1/4 финала

9 17 17 ПЛОТНИКОВА Алина 3 # Заезд 1 Место

16 32 32 РЮКОВА Анастасия 4 1 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 1

8 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2 1/2 финала

# Заезд 2 Место 9 КОСАРЕВА Дарья 3 # Полуфинал 1 Место

4 8 8 САМОЙЛОВИЧ Дарина 1 16 ГАТАУЛЛИНА Диляра 4 1 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 1

5 9 9 КОСАРЕВА Дарья 2 5 САБЛИНА Дарья 2

13 24 24 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 3 8 САМОЙЛОВИЧ Дарина 3

12 25 25 ПЛЕХАНОВА Дарья 4 4 КОСАРЕВА Арина 4

# Заезд 3 Место # Полуфинал 2 Место

7 4 4 КОСАРЕВА Арина 1 2 ФЕДЬКИНА Валерия 1

2 13 20 БАНАДЫКОВА Анастасия 2 3 ЗОРИНА Марина 2

10 20 13 ШОРИКОВА Софья 3 # Заезд 2 Место 7 ЕЛАГИНА Диана 3

15 29 29 ДЕМИНА Вероника 4 5 САБЛИНА Дарья 1 14 ДУДКИНА Карина 4

4 КОСАРЕВА Арина 2

# Заезд 4 Место 28 ЛИЧМАНОВА Любовь 3

11 5 5 САБЛИНА Дарья 1 20 БАНАДЫКОВА Анастасия 4

3 12 28 ЛИЧМАНОВА Любовь 2

14 21 12 ВИКТОРОВА Виктория 3

6 28 21 ОСМАНОВА София 4

# Заезд 5 Место Финал

2 2 ФЕДЬКИНА Валерия 1 # Малый финал Место

15 18 ПОТАНИНА Анастасия 2 7 ЕЛАГИНА Диана 1

18 15 ПИНЕГИНА Александра 3 # Заезд 3 Место 4 КОСАРЕВА Арина 2

31 31 ХОХЛОВА Дарья 4 2 ФЕДЬКИНА Валерия 1 8 САМОЙЛОВИЧ Дарина 3

7 ЕЛАГИНА Диана 2 14 ДУДКИНА Карина 4

# Заезд 6 Место 18 ПОТАНИНА Анастасия 3

7 7 ЕЛАГИНА Диана 1 23 ШУШАКОВА Ульяна 4

10 23 ШУШАКОВА Ульяна 2 # Большой финал Место

23 10 РОСТОВЩИКОВА Софья 3 1 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 1

26 26 ГАРМАШ Анастасия 4 2 ФЕДЬКИНА Валерия 2

3 ЗОРИНА Марина 3

# Заезд 7 Место 5 САБЛИНА Дарья 4

3 3 ЗОРИНА Марина 1

14 14 ДУДКИНА Карина 2

19 30 СПИРИНА Олеся 3 # Заезд 4 Место

30 19 ПАВЛУШЕВА Ирина 4 3 ЗОРИНА Марина 1

14 ДУДКИНА Карина 2

# Заезд 8 Место 11 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 3

6 11 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 1 22 КОЛОСОВА Вероника 4

11 22 КОЛОСОВА Вероника 2

22 6 СМИРНОВА Анна 3

27 27 ВАСИНА Валерия 4 Коллегия комиссаров

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 303 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 г. Санкт Петербург 0:01:57,929

2 317 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 2 Нижегородская область 0:02:03,016 00:05

3 318 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 г. Москва 0:02:08,080 00:10

4 306 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 Ю Московская область 0:02:12,233 00:14

5 307 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 3 г. Москва 0:02:13,395 00:15

6 309 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 2 Свердловская область 0:02:14,110 00:16

7 304 10112203722 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2008 2 Свердловская область 0:02:14,335 00:16

8 313 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 2 Чувашская Республика 0:02:14,960 00:17

9 324 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 г. Москва 0:02:16,371 00:18

10 341 10116192442 НОВИКОВ Владислав 2008 2 Липецкая область 0:02:17,166 00:19

11 338 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 2 Владимирская область 0:02:18,215 00:20

12 316 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 3 г. Москва 0:02:19,929 00:22

13 319 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 2 Чувашская Республика 0:02:20,582 00:23

14 310 10126997333 ДМИТРИЕВ Артем 2008 2 Вологодская область 0:02:20,914 00:23

15 308 10126465348 УЛЬЯНОВ Ярослав 2008 3 г. Москва 0:02:20,996 00:23

16 305 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 3 г. Москва 0:02:24,418 00:26

17 320 10127113935 ТАРАСОВ Антон 2009 1 Ю г. Санкт Петербург 0:02:25,545 00:28

18 332 10127116561 ФИЛАШИН Артём 2009 1 Ю г. Санкт Петербург 0:02:26,052 00:28

19 334 10127315514 ШЕКЕЛАШВИЛИ Александр 2009 3 г. Санкт Петербург 0:02:26,585 00:29

20 327 10128006638 МИХАЙЛОВ Кирилл 2008 3 Республика Татарстан 0:02:26,741 00:29

21 311 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 3 Чувашская Республика 0:02:29,614 00:32

22 323 10127947428 БАТУЛОВ Георгий 2009 1 Ю г. Санкт Петербург 0:02:29,962 00:32

23 321 10128006941 НАБИУЛЛИН Родион 2008 3 Республика Татарстан 0:02:30,013 00:32

24 330 10113665489 ШАМШИН Роман 2008 3 г. Санкт Петербург 0:02:30,102 00:32

25 331 10127617830 АРСЕНЬЕВ Максим 2009 1 Ю г. Санкт Петербург 0:02:30,402 00:32

26 344 10119276638 СОКОЛОВ Ярослав 2008 1 Ю Пермский край 0:02:30,946 00:33

27 312 10112466632 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 2008 3 Чувашская Республика 0:02:31,900 00:34

28 314 10128024220 КЛЮКИН Илья 2009 3 Республика Татарстан 0:02:32,309 00:34

29 322 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 3 Чувашская Республика 0:02:32,323 00:34

30 342 10119276436 ПЕРМЯКОВ Игорь 2008 3 Пермский край 0:02:32,434 00:35

31 343 10128653326 РЮКОВ Максим 2009 3 Владимирская область 0:02:34,639 00:37

32 329 10127319352 НОВИЧЕНКО Дмитрий 2009 3 г. Санкт Петербург 0:02:35,361 00:37

33 339 10119972008 БРОМОВ Дмитрий 2008 2 г. Санкт Петербург 0:02:37,830 00:40

34 326 10126751496 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 3 г. Санкт Петербург 0:02:38,651 00:41

35 340 10127858209 ЗАВАЛЬНЮК Владимир 2009 1 Ю Липецкая область 0:02:38,840 00:41

36 336 10128041091 НОСКОВ Дмитрий 2008 3 Ставропольский край 0:02:54,473 00:57

37 335 10126945904 БЕЛЯЕВ Степан 2009 1 Ю Пермский край 0:02:54,849 00:57

38 333 10128532660 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 г. Санкт Петербург 0:02:57,134 00:59

39 328 10123860900 ИВАХНЕНКО Владислав 2009 3 Ростовская область 0:02:57,467 01:00

337 10128009870 ЛЕОНТЬЕВ Егор 2008 3 Ставропольский край НС

325 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 3 Республика Татарстан НС

315 10115495456 ТУГБАЕВ Максим 2008 3 Удмуртская Республика НС

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 42       |       39     |        3           |       39     |         0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      14        |       0         |      0      |        0        |     0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ПРИМЕЧАНИЕ

1 303 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 г. Санкт Петербург

2 317 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 2 Нижегородская область

3 304 10112203722 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2008 2 Свердловская область

4 318 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 г. Москва

5 306 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 Ю Московская область

6 324 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 г. Москва

7 309 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 2 Свердловская область

8 307 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 3 г. Москва

9 313 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 2 Чувашская Республика

10 341 10116192442 НОВИКОВ Владислав 2008 2 Липецкая область

11 338 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 2 Владимирская область

12 316 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 3 г. Москва

13 319 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 2 Чувашская Республика

14 310 10126997333 ДМИТРИЕВ Артем 2008 2 Вологодская область

15 308 10126465348 УЛЬЯНОВ Ярослав 2008 3 г. Москва

16 305 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 3 г. Москва

17 320 10127113935 ТАРАСОВ Антон 2009 1 Ю г. Санкт Петербург

18 332 10127116561 ФИЛАШИН Артём 2009 1 Ю г. Санкт Петербург

19 334 10127315514 ШЕКЕЛАШВИЛИ Александр 2009 3 г. Санкт Петербург

20 327 10128006638 МИХАЙЛОВ Кирилл 2008 3 Республика Татарстан

21 311 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 3 Чувашская Республика

22 323 10127947428 БАТУЛОВ Георгий 2009 1 Ю г. Санкт Петербург

23 321 10128006941 НАБИУЛЛИН Родион 2008 3 Республика Татарстан

24 330 10113665489 ШАМШИН Роман 2008 3 г. Санкт Петербург

25 331 10127617830 АРСЕНЬЕВ Максим 2009 1 Ю г. Санкт Петербург

26 344 10119276638 СОКОЛОВ Ярослав 2008 1 Ю Пермский край 

27 312 10112466632 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 2008 3 Чувашская Республика

28 314 10128024220 КЛЮКИН Илья 2009 3 Республика Татарстан

29 322 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 3 Чувашская Республика

30 342 10119276436 ПЕРМЯКОВ Игорь 2008 3 Пермский край 

31 343 10128653326 РЮКОВ Максим 2009 3 Владимирская область

32 329 10127319352 НОВИЧЕНКО Дмитрий 2009 3 г. Санкт Петербург

33 339 10119972008 БРОМОВ Дмитрий 2008 2 г. Санкт Петербург

34 326 10126751496 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 3 г. Санкт Петербург

35 340 10127858209 ЗАВАЛЬНЮК Владимир 2009 1 Ю Липецкая область

36 336 10128041091 НОСКОВ Дмитрий 2008 3 Ставропольский край

37 335 10126945904 БЕЛЯЕВ Степан 2009 1 Ю Пермский край 

38 333 10128532660 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 г. Санкт Петербург

39 328 10123860900 ИВАХНЕНКО Владислав 2009 3 Ростовская область

337 10128009870 ЛЕОНТЬЕВ Егор 2008 3 Ставропольский край НС

325 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 3 Республика Татарстан НС

315 10115495456 ТУГБАЕВ Максим 2008 3 Удмуртская Республика НС

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 42       |       39     |        3           |       39     |         0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      14        |       0         |      0      |        0        |     0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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Турнирная таблица

1/8 финала

# Заезд 1 Место

1 1 1 РЫЧКОВ Илья 1

8 16 9 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2

9 17 8 ЕВСЮКОВ Михаил 3

16 32 16 НОВИКОВ Кирилл 4

1/2 финала

# Заезд 2 Место # Полуфинал 1 Место

4 8 9 РАЗБИЦКИЙ Артемий 1 1 РЫЧКОВ Илья 1

5 9 25 ПЕСТОВ Владимир 2 3 ЛОГАЧЕВ Илья 2

13 24 24 ШКАРОВСКИЙ Роман 3 6 ВОЛКОВ Максим 3

12 25 8 ПОЛУНИН Артем 4 9 ЗАЙЦЕВ Ярослав 4

# Заезд 2 Место # Полуфинал 2 Место

7 4 3 ЛОГАЧЕВ Илья 1 2 СЕРЯКОВ Кирилл 1

2 13 6 ВОЛКОВ Максим 2 7 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2

10 20 11 БАДАНИН Кирилл 3 5 МИГУНОВ Максим 3

15 29 14 ДМИТРИЕВ Артем 4 4 КЛИШКОВСКИЙ Артем 4

# Заезд 4 Место

11 5 5 ЛУКЬЯНОВ Иван 1

3 12 12 ЗАХАРОВ Тимур 2

14 21 21 РЫЖАНКОВ Никита 3

6 28 28 СЕНАЧИН Илья 4

# Заезд 3 Место Финал

2 2 СЕРЯКОВ Кирилл 1 # Малый финал Место

15 7 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2 4 КЛИШКОВСКИЙ Артем 1

18 10 НОВИКОВ Владислав 3 9 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2

31 15 УЛЬЯНОВ Ярослав 4 6 ВОЛКОВ Максим 3

5 МИГУНОВ Максим 4

# Заезд 6 Место

7 7 ФАДЕЕВ Данил 1

10 26 БЕЛОУСОВ Иван 2 # Большой финал Место

23 10 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 3 1 РЫЧКОВ Илья 1

26 23 ЦВЕТКОВ Семен 4 2 СЕРЯКОВ Кирилл 2

7 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 3

# Заезд 4 Место 3 ЛОГАЧЕВ Илья 4

3 4 КЛИШКОВСКИЙ Артем 1

14 5 МИГУНОВ Максим 2

19 12 ШЕЛЕХОВ Иван 3

30 13 СТЕПАНОВ Семен 4

# Заезд 8 Место

6 6 ТИЩЕНКО Антон 1

11 22 ЧУНОСОВ Максим 2

22 11 ДРЮКОВ Дмитрий 3

27 27 ДРОВОКОЛОВ Иван 4 Коллегия комиссаров

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту


